
Институт: ГЕОГРАФИЈА Насока: ГЕОГРАФСКИ ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ (ГИС)

Име и презиме: __________________________________________________________________Број на досие:__________  Година на упис:___________
Начин на студирање: Државна квота Кофинансирање Вонредно студирање
Семестар:  зимски  летен Број на семестар по ред:

Код Предмет Реализатор на наставата Фонд К С Ислуш Оце Осв.К Упис на пр По кој п Запиш.К Уплата
ГГ002а Картографија I* 3+3 10 З
ГГ029 Геоинформатика 4+2 8 З

Изборен 3+0 4 З
Изборен 0+2 4 З

ГИ014 Студентска практика 0+2 4 З

ГГ002б Картографија II* 3+3 8 Л
ГГ004 Општа геологија со петрографија 4+2 6 Л
ГГ005 Климатологија 6+4 10 Л
ГУ001 Статистика 4+2 4 Л

Изборен 0+2 2 Л

ГГ006 Хидрологија 6+4 12 З
ГГ007 Биогеографија 4+2 8 З
ГГ009 Заштита на животната средина* 4+2 8 З

Изборен 0+2 2 З

ГГ010 Геоморфологија 6+6 12 Л
ГГ046 Вовед во геогр.информ.системи 4+2 8 Л
ГГ047 Ерозија на земјиштето 4+2 8 Л

Изборен 0+2 2 Л

ГГ011 Географија на население 6+4 10 З
ГИ001 ГИС техники и технологии 6+4 10 З
ГГ040 Аграрна географија 4+2 7 З

Изборен 3+0 3 З

ГГ012 Географија на населби 4+2 7 Л
ГИ002 Дигитална картографија 4+2 7 Л
ГГ042 Сообраќајна географија 4+2 7 Л
ГГ048 Далечинска детекција 4+2 7 Л
ГИ015 Студентска практика 0+2 2 Л

ГИ003 Структури на податоци и алгоритми 4+2 7 З
ГИ004 Бази на податоци 4+2 7 З
ГГ044 Индустриска географија 4+2 7 З
ГГ021 Просторно планирање 4+2 7 З
ГИ016 Студентска практика 0+2 2 З

ГИ005 ГИС апликации 6+4 10 Л
Изборен 3+0 3 Л
Изборен 3+0 3 Л
Изборен 3+0 3 Л
Дипломска работа 0+11 11 Л

ВКУПНО:


